令和７年６月２日

東京都高齢者福祉施設協議会
特養分科会 会員各位

             社会福祉法人 東京都社会福祉協議会
東京都高齢者福祉施設協議会
特養分科会長 田中 雅英

東社協 東京都高齢者福祉施設協議会

令和７年度 第１回 特養分科会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記分科会を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではござ

いますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年７月１７日（木）１４時３０分～１６時３０分

        ※例年より３０分後ろ倒しになっています。ご注意ください。

２ 会  場  ＴＫＰ市ケ谷カンファレンスセンター

５階 ホール５Ａ
（〒162-0844 新宿区市谷八幡町８番地）

３ 対  象  東社協 東京都高齢者福祉施設協議会 特養分科会会員（施設長）

４ 内  容

５ 申込方法  出席の場合、東京都高齢者福祉施設協議会ホームページトップページ「最新情報」

より、本件案内ページに記載のURLからお申込みください。〆切：７月２日（水）

（ID・パスワードはtkykourei）

         ※会場準備の都合上、事前に出席人数を把握させていただきます。当日は、実際の

出欠の確認のため、会場受付にて名簿へのチェックへのご協力をお願いします。

６ 資  料  当日、会場受付にてお渡しします。欠席の場合は、後日郵送いたします。

７ 連 絡 先  社会福祉法人 東京都社会福祉協議会 福祉部 高齢担当（宮田）

TEL：03-3268-7172     FAX：03-3268-0635  E-mail：kourei@tcsw.tvac.or.jp

【講演】人口減少社会を見据えた高齢者施設等の整備について（仮）

▶講 師：山口 健太郎 氏（近畿大学 建築学部建築学科 教授）

【報告事項】 ※今後追加・変更の可能性があります。

①高齢協各専門委員会からの報告（特養基礎調査、つなひろキャンペーンほか）

②特養分科会各連絡会からの報告

③その他  東京 高齢協議会
で検索！

※メールとＦＡＸ両方で送付しております。

＜交通アクセス＞

●JR 総武線「市ケ谷」駅徒歩 2 分

●東京メトロ有楽町線・南北線

「市ケ谷」駅 7 番出口徒歩１分

●都営新宿線「市ケ谷」駅 4番出口徒歩 2 分

※A4 出口ではありません。ご注意ください。

mailto:kourei@tcsw.tvac.or.jp